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2. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

 Dönem I Türkçe Grup: 2023-2024 eğitim-öğretim yılında Dönem I Türkçe Programında 107 

öğrenci ile başlayıp 105 kayıtlı öğrenciyle tamamlanmıştır. Bu süreçte 10 adet formatif, 5 adet 

summatif, final, bütünleme ve 2 Kurul mazeret sınavı olmak üzere toplam 19 sınav 

gerçekleştirilmiştir. Formatif sınavlar haricindeki diğer sınavlar kampüste gözetimli olarak 

bilgisayar laboratuvarlarında KEYPS sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir. Dönem I 

öğrencilerinin yıl içerisinde teorik ve pratik derslerde devam kontrolleri haftalık olarak düzenli 

bir şekilde yapılmış, devamsızlık sınırına gelen öğrenciler tek tek uyarılmıştır. Devamsızlık 

nedeniyle Kurul 2 Kurul sınavına 5 öğrenci 3. kurul sınavına 1 alınmadı. 2. kurul için Dekanlık 

tarafından verilen onaya istinaden mazeret sınavı gerçekleştirildi. Bu sınava 3 öğrenci 

katılmıştır. Dönem I Türkçe grubunda 105 öğrenciden 14’ü kurul ortalamaları 80’in üzerinde 

olduğu için Dönem Sonu Genel Sınavı’na girmeden bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. 

Bunlar arasından hiçbir öğrenci not yükseltmek için Dönem Sonu Genel Sınavı’na girme 

talebinde bulunmamıştır. Finale giren 91 öğrenciden 67’si final sınavı sonucunda bir üst 

döneme geçme hakkı kazanmıştır. 24 öğrenci ise bütünlemeye kalmıştır. Bütünleme sınavına 

katılan 22 öğrenciden 7’si daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmış 17’si ise dönem tekrarına 

kalmıştır. 01.08.2024 Tarih ve 30.14 sayılı Yönetim Kurulu Kararına göre öğrenciler tarafından 

yazılı dilekçe ile talep edilen Bütünleme sınavı için mazeret sınavı hakkının verilmesinin uygun 

olmadığı bildirilmiştir. 

 

 Dönem I İngilizce Grup: Döneme 61 Öğrenci ile başlandı. Amirreza Jalali ve Serra Pehlivanküçük 

isimli öğrenciler bölümü bırakmıştır. 1. kurul ortalaması 58.90, 2. kurul ortalaması 58.51, 3. 

kurul ortalaması 70.14, 4. kurul ortalaması 61.84 ve 5. kurul ortalaması 78.18 olarak 

hesaplanmıştır. Kurul sınavları sonucunda 59 öğrenciden 7si 80 puan ve üstü alarak doğrudan 

bir üst sınıfa geçmeye hak kazandılar. Onların ortalaması 81,57’dir. 2. kurul summative sınavına 

10 öğrenci devamsızlık nedeniyle alınmadı. Amirreza Jalali isimli öğrenci de bunlardan biri 

olduğundan 24 Haziran 2024 tarihinde yapılan 2. kurul Summative sınafına D1 İngilizce 

programından 9 kişi girdi. Mazeret sınavının ortalaması 58,90’dır. 2. kurul mazeret sınavına 

giren öğrencilerden ikisi Amirhossein Jadidi 83,04 ve Iraj Hosseinisadegh 73,85 puan alarak 

diğer kurul notlarının üzerinde bir başarı göstermişlerdir. 4. kurul Summative sınavına bir 

öğrenci (Nehir Okay) mazereti nedeniyle girmemiştir. Bu öğrenci için 4. kurul mazeret sınavı 12 

Temmuz 2024 tarihinde yapılmıştır. Ancak bu öğrenci bir kurul notu eksik olmasına rağmen 

final sınavı sonucunda bir üst sınıfa geçme durumundaydı ancak yine de sınava girdi. 1-2 

Temmuz 2024 tarihinde yapılan Final sınavı ortalaması 58,01’dir. Final sınavı sonrasında 13 

öğrenci toplamda 60 puanın altında kalarak bütünleme sınavına girmek durumunda kalmıştır. 

İki öğrenci 59, dört öğrenci 58 ile bütünlemeye kalmıştır. 16-17 Temmuz 2024 tarihinde yapılan 
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Bütünleme sınavına 12 kişi girmiş, bütünlemeye kalan bir öğrenci sınava girmemiştir. 

Bütünleme sınavının ortalaması 54,85’tir. Bütünleme sınavına giren 7 öğrenci bir üst döneme 

geçmiş, 5 öğrenci ise dönem tekrarına kalmıştır.  

 

 Dönem II Türkçe Grup: 2023-24 Eğitim Öğretim dönemi derslerine 4 Eylül 2023 tarihinde 

başlanmış, 14 Haziran 2024 tarihinde sonlandırılmıştır. Bu süreçte 102 kayıtlı öğrenci ile 6 ders 

kurulunda eğitim-öğretim gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte 9 adet formatif, 6 adet de summatif 

ve final olmak üzere toplam 16 sınav başarı ile gerçekleştirilmiştir. Her bir sınav 100 puan 

üzerinden değerlendirilmiştir. Yıl sonu itibari ile; finalsiz 18 öğrenci doğrudan, finale giren 84 

öğrenciden 55’i final sınavı sonucunda bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. 29 öğrenci ise 

bütünleme sınavına girmeleri gerekmektedir. Eğitim öğretim sürecinde önemli bir aksama 

olmamıştır. Sınavlar yer problemi nedeniyle hafta sonu KEYPS sistemi ile B.Ü. kampüsünde 

bilgisayarlar üzerinden yapılmıştır. Formatif sınavlar öğrencilerin üniversite dışında olabilme 

serbestliği ile KEYPS sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin yoklamaları karekod 

sistemi ile alınarak devam durumu yakından izlenmiş, devam problem olanlar uyarılmış, aşırı 

devamsız olan öğrenci sınava alınmamıştır. Önümüzdeki yılın ders program için anabilim 

dallarından ders değişiklik önerileri istenmiştir. Dönem II Turkce program grubu sınıfında 

projeksiyon problem yaşanmaktadır. Fiziki ortam öğrenci sayısına bağlı olarak sınıfta 

öğrencilerin ders takibini zorlaştırmakta, sıcak havalarda öğrenci devamsızlığını artırmaktadır. 

Bilgi işlem labında sınav sırasında gerek zeminden gelen ses, gerek se çalışan personel 

nedeniyle gürültü izolasyonu sağlanamamaktadır. Öğrenciler ısrarla KEG ve ÇG notlarını 

öğrenmek istiyorlar, bu durumla ilgili sıkıntı yaşanmaktadır.  

Öneriler:  

o Final sınavında soru sayısının 125’e yükseltilerek (0,8 puan/soru) bölümlere düşen soru 

sayısının artırılması uygun olacaktır.  

o Sınavlar için soru sayılarının hesaplanmasında 2 pratik ders saatinin =1 teorik ders 

saatine eşitlenmesi uygun olacaktır. Pratik derslerinde prensip olarak teorik derslerin 

pekiştirilmesi amacıyla laboratuvar uygulama dersleridir. Ulusal ve Uluslararası 

kredilendirme sisteminde de 2 pratik saat = 1 teorik saat olarak kabul edilmektedir. 

o Sosyal sorumluluk projelerine not verilmemesi öğrenciler arasında şikayet konusu 

olmaktadır. SS projelerine not verilmeyeceği sene başında öğrencilere hatırlatılması 

uygun olacaktır. 

 

 Dönem II İngilizce Grup: Dönem II öğrencilerinin yıl içerisinde teorik ve pratik derslerde devam 

kontrolleri haftalık olarak düzenli bir şekilde yapılmış, devamsızlık sınırına gelen öğrenciler 

uyarılmış ve yıl boyu sınırı aşan ve sınava bu sebeple alınmayan öğrenci olmamıştır. Dönem II 

İngilizce grubunda 59 öğrenciden 6&#39;sı kurul ortalamaları 80’in üzerinde olduğu için 

Dönem Sonu Genel Sınavı’na girmeden bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Kurul 

ortalamaları aşağıdaki tabloda verilmektedir. Dönem Sonu Genel Sınavı’na 53 öğrenci girmiş, 
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45 öğrenci bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Bütünleme sınavına 8 öğrenci girmiş, 5 

öğrenci daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Anabilim dallarının dönem sınavındaki 

başarı durumuna ait grafik ile dönem sonu genel sınavı genel bilgileri aşağıda gösterilmektedir. 

Kurul ders içerikleri açısından özellik dönem II’nin en yoğun kurulu olan 4.Kurul 

(METABOLİZMA) kurulunun düzenlenmesi öncelikle önem taşımaktadır. Bu kurulda daha 

önceki yıllardan süregelen bir düzenleme ile neredeyse tüm seneye ait olan biyoistatistik 

dersleri toplanmış durumda olup bu derece yoğun bir kurulu hem öğretim üyeleri hem de 

öğrenciler açısından daha da sıkışık bir hale getirmektedir. Bu nedenle biyoistatistik derslerinin 

seneye yayılmasının daha faydalı olacağı koordinatörlük önerisidir. Genel yıl işleyişine 

bakıldığında oluşan bir aksaklık olmamakla birlikte kullanılan yazılım sistemi/sistemin 

entegrasyonu açısından bazı sıkıntılar gözlenmiştir. Öncelikle sistem aracılığıyla sınavlara 

öğretim üyelerinin soru çekmesi kısmında çok ciddi aksaklıklar bulunmaktadır. Bunu yanı sıra 

nadiren de olsa sistemin donması/çalışmaması bir adet formatif sınavın tekrarına neden 

olmuştur. Öğrencilerin derse katılımının takibi için kullanılan keyps yoklama sisteminde farklı 

bilgisayarlardan birbirleri yerine giriş yapıp, var yazılmaları konusu bir problem teşkil 

etmektedir. 

 

 Dönem III Türkçe Grup: 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Tıp Fakültesi Dönem 3’te toplam 89 

öğrenci eğitim görmüştür. Eğitim-Öğretim yılı süresince gerçekleştirilen 9 adet formatif sınav, 

uzaktan ve çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 6 adet Ders Kurulu Sonu Sınavı (sumatif), Dönem 

Sonu Genel Sınavı ile Bütünleme Sınavı ise Bağlıca Kampüsü’ndeki Bilgisayar 

Laboratuvarlarında yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Mesleki Beceri 

Uygulamaları (MBU) derslerlerinin pratik sınavları Bağlıca Kampüsü ya da hastane 

yerleşkesinde yer alan Mesleki Beceri Laboratuvarları’nda yapılan pratik uygulamalar ile 

gerçekleştirilmiştir. 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı boyunca, gerçekleştirilen tüm formatif ve 

sumatif sınavlardan sonra, izleyen haftanın Pazartesi günü Sınav Soru Tartışma Saati düzenli 

olarak gerçekleştirilmiştir. Buna göre kurul sonu sınavı not ortalamaları 80 (seksen) ve üzeri 

olan 5 öğrenci “Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” 

gereğince 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Dönem Sonu Genel Sınavına (Final sınavı) girmeme 

hakkı kazanmış, söz konusu sınava girmek için başvuru yapan öğrenci olmamıştır. Dönem sonu 

genel sınavına girmesi gereken 84 öğrenciden 83 tanesi sınava girmiş; sınava girmeyen 1 

öğrenci ile sınav sonucu başarısız olan 8 öğrenci olmak üzere toplam 9 öğrenci bütünleme 

sınavına kalmıştır. Bu öğrencilerin 8’i sınava girmiş, 5 öğrenci başarılı olarak Dönem 4’e 

geçmeye hak kazanmış olup 3’ü sınavda başarılı olamayıp 60 olan dönem geçme notunu 

alamamıştır. 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılına ait Çalışma Grupları dersleri yıl boyunca her 

hafta Pazartesi günleri yapılmış olup öğrenciler çalışmalarını yıl sonunda 22 – 24 Mayıs 2024 

tarihlerinde gerçekleşen XXV. Öğrenci Sempozyumunda sunmuşlardır. 
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 Dönem III İngilizce Grup: 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Tıp Fakültesi İngilizce Tıp Dönem 

3’te toplam 40 öğrenci eğitim görmüştür. Eğitim-Öğretim yılı süresince gerçekleştirilen 9 adet 

formatif sınav, uzaktan ve çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. Ders Kurulu Sonu Sınavları (sumatif) 

(6 adet), Dönem Sonu Genel Sınavı ve Bütünleme Sınavı ise Bağlıca Kampüsü’ndeki Bilgisayar 

Laboratuvarlarında yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Mesleki Beceri 

Uygulamaları (MBU) derslerinin pratik sınavları Bağlıca Kampüsü ya da hastane yerleşkesinde 

yer alan Mesleki Beceri Laboratuvarları’nda yapılan pratik uygulamalar ilengerçekleştirilmiştir. 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı boyunca, gerçekleştirilen tüm formatif ve sumatif sınavlardan 

sonra, izleyen haftanın Pazartesi günü Sınav Soru Tartışma Saati düzenli olarak 

gerçekleştirilmiştir. Kurul sonu sınavları not ortalamaları 80 (seksen) ve üzeri olan 8 öğrenci 

“Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” gereğince 2023-2024 

Eğitim Öğretim Yılı Dönem Sonu Genel Sınavına (Final sınavı) girmeme hakkı kazanmış, söz 

konusu sınava girmek için başvuru yapan öğrenci olmamıştır. Dönem sonu genel sınavına 

girmesi gereken 32 öğrencinin tamamı final sınavına girmiş; sonucu başarısız olan 4 öğrenci 

bütünleme sınavına kalmıştır. Bu 4 öğrencinin tamamı bütünleme sınavına girmiş ve hepsi 

başarılı olarak Dönem 4’e geçmeye hak kazanmıştır. 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılına ait 

Çalışma Grupları dersleri yıl boyunca her hafta Pazartesi günleri yapılmış olup öğrenciler 

çalışmalarını yıl sonunda 22 – 24 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleşen XXV. Öğrenci 

Sempozyumunda sunmuşlardır. 

 

  Dönem IV Türkçe Grup: 2023-2024 eğitim Öğretim yılında Türkçe Tıp programında toplam 110 

öğrenci (107 öğrenci + 3 irregüler öğrenci) eğitim almıştır. Bir önceki seneden KUK tekrarı 

yapan irregüler öğrenci sayısı 3 ’tür. Tüm yıl boyunca dersler yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Bu 

öğretim yılında Dönem IV’e devam etme hakkı kazanan öğrenciler 5 hafta süren Sağlık Yönetimi 

Klinik Kurulu eğitimlerine başlamış, ikinci haftasında KEYPS sistemi üzerinden uzaktan ve 

çevrimiçi olarak formatif sınav, Kurul bitiminde de yine KEYPS üzerinden sumatif ve pratik sınav 

yapılmıştır. Sumatif sınav yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde bilgi işlem 

laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Sağlık Yönetimi stajında bütünlemeye kalan öğrenci sayısı 

5 olup tümü bütünlemede geçmiştir. Sağlık Yönetimi Kurulu sonrasında öğrenciler üç gruba 

bölünerek dönüşümlü olarak Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK, İç Hastalıkları KUK ve Dolaşım-

Solunum KUK ve 2 haftalık seçmeli ders ve 1 haftalık Tıbbi Etik kurulu almışlardır. Klinik 

Uygulama Kurullarının ilk 3 haftalık teorik dersleri sonrası formatif sınav yine uzaktan çevrimiçi 

yapılmıştır. Dolaşım Solunum KUK’unun 8. haftası ve İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları KUK’larının sonu olan 11. haftasında sumatif sınavlar KEYPS üzerinden yüz yüze 

olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde Bilgi İşlem laboratuvarında 

gerçekleştirilmiştir. Sözlü sınavlar ise yapılandırılmış sözlü sınav şeklinde Başkent Üniversitesi 

Ankara Hastanesi H blok -2. Katta (İç Hastalıkları ve Solunum Dolaşım Enfeksiyon için) ve Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları binasında gerçekleştirilmiştir. Tıbbi etik ve seçmeli stajları da yüz yüze 

gerçekleştirilmiştir. 2023-2024 döneminde Enfeksiyon hastalıkları dersleri 2 haftalık bir dönem 

olarak Solunum-Dolaşım Enfeksiyon KUK içinde yer almıştır. Enfeksiyon Hastalıkları formatif 
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sınav yapmamış, ayrıca sözlü sınav yapmış ve Solunum Dolaşım Sözlüsü ile birleştirilerek total 

sözlü notu belirlenmiştir. Summatif sınavda Solunum-Dolaşım-Enfeksiyon soruları ağırlıklarına 

göre 75 soru Solumnum-Dolaşıma 25 soru Enfeksiyona ait olacak şekilde bulunmuştur. Bu sene 

yenilik olarak, tüm sınav notları keyps üzerinden yapılmış olan sınav yüzdelerini otomatik 

hesaplayan sistem ile yapılmıştır. Bu dönem farklı olarak Solunum-Dolaşım-Enfeksiyon, İç 

Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK’unda OSCE sınavı yapılmıştır. OSCE sınavının 

ağırlığı %15 olarak belirlenmiştir. Önümüzdeki yıl OSCE sınavının ağırlığının azaltılması önerilir. 

Farklı olarak bu dönemde yapılandırılmış sözlü sınav içinde 2 adet açık uçlu soru formu yer 

almıştır ve sözlüde yer alan hocalarımızdan bu soruların soru ve yanıtlarını yazarak 

puanlandırmaları talep edilmiştir. Sınav sonrası itirazlara mahal vermemek için bu soruların 

soru ve cevabının net olarak yazılması büyük önem taşımaktadır. Bu dönem yine farklı olarak, 

her üç KUK’ta öğrenci karnesi ve hasta hazırlama uygulaması getirilmiş olup, bu uygulamanın 

öğrencilerin poliklinik katılımını ve motivasyonunu arttırdığı görülmüştür. Yıl sonunda Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları KUK’undan 4, İç Hastalıkları KUK’undan 9 ve Solunum-Dolaşım KUK’dan 

3 öğrenci bütünlemeye kalmıştır. Bütünleme sınavları sonucunda başarısız olan veya sınava 

girmeyen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları’nda 1, İç Hastalıkları’nda 9, Solunum-Dolaşım-

Enfeksiyon’da 1 öğrenci olmuştur. Kalan öğrencilere mazeret sınavı açılmamıştır. 

 

 Dönem IV İngilizce Grup: 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Dönem 4 İngilizce Tıp programında 

toplam 55 öğrenci (51 öğrenci + 4 irregüler öğrenci) eğitim almıştır. Tüm yıl boyunca dersler 

yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Bu öğretim yılında Dönem IV’e devam etme hakkı kazanan 

öğrenciler 5 hafta süren Sağlık Yönetimi Klinik Kurulu eğitimlerine başlamış, ikinci haftasında 

KEYPS sistemi üzerinden uzaktan ve çevrimiçi olarak formatif sınav, Kurul bitiminde de sölü 

sınav yine KEYPS üzerinden yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü&#39;nde 

Bilgi İşlem Laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Sağlık Yönetimi Kurulu sonrasında öğrenciler 

üç gruba bölünerek dönüşümlü olarak Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK, İç Hastalıkları KUK ve 

Dolaşım-Solunum KUK ve 2 haftalık seçmeli ders ve 1 haftalık Tıbbi Etik kurulu almışlardır. Klinik 

Uygulama Kurullarının ilk 3 haftalık teorik dersleri sonrası formatif sınav yine uzaktan çevrimiçi 

yapılmıştır. Dolaşım Solunum KUK’unun 8. haftası ve İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları KUK’larının sonu olan 11. haftasında sumatif sınavlar KEYPS üzerinden yüzyüze 

olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Bilgi İşlem Laboratuvarı&#39;nda 

gerçekleştirilmiştir. Sözlü sınavlar ise yapılandırılmış sözlü sınav şeklinde Başkent Üniversitesi 

Ankara Hastanesi H blok -2. Katta ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları binasında gerçekleştirilmiştir. 

Bu sene sınav takvimine eklenen ve öğrencilerin klinik değerlendirme ve fizik muayene 

becerilerini ölçmesi amaçlanan OSCE Sınavı (Klinik Uygulama Sınavı) da Dolaşım Solunum 

KUK’unun 8. haftası ve İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK’larının sonu olan 11. 

haftasında H Blok -2. Katta maketler üzerinde yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 2023-2024 

döneminde Enfeksiyon hastalıkları dersleri 2 haftalık bir dönem olarak Solunum-Dolaşım 

Enfeksiyon KUK içinde yer almıştır. Enfeksiyon Hastalıkları KUK içinde formatif sınav 

yapılmamış, sözlü sınav yapılmış ve Solunum Dolaşım KUK sözlü notu ile birleştirilerek 
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(Enfeksiyon %9, Solunum Dolaşım %26 olacak şekilde) toplam sözlü notu belirlenmiştir. 

Summatif sınavda Solunum-Dolaşım-Enfeksiyon soruları ağırlıklarına göre 75 soru Solunum-

Dolaşıma 25 soru Enfeksiyona ait olacak şekilde bulunmuştur. Ayrıca Solunum Dolaşım, İç 

Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK&#39;larında öğrencilerin hastaların klinik 

değerlendirmesini ve işlemleri yapma veya gözlemlemesini sağlayacak şekilde Öğrenci Karnesi 

uygulamasına geçilmiştir. Toplam not dağılımları sene başında %5 Formatif sınav, %35 

Summatif Sınav, %15 OSCE, %5 Karne ve %40 Yapılandırılmış Sözlü olarak yapılmış ve sene 

içinde tüm KUK&#39;lar buna göre notlandırırmıştır. Seçmeli stajlar hariç tüm notlar KEYPS 

üzerinden elektronik olarak sisteme girilmiştir. Yılsonunda Sağlık Yönetimi KUK&#39;undan 4, 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK’undan 2, İç Hastalıkları KUK’undan 6 ve Solunum-Dolaşım 

KUK’dan 3 öğrenci bütünlemeye kalmıştır. Bütünleme sınavları sonucunda başarısız olan veya 

sınava girmeyen Sağlık Yönetimi KUK&#39;unda 1, Çocuk Sağlığı ve Hastalıklarında 1, İç 

Hastalıklarında 3, Solunum-Dolaşım-Enfeksiyon ’da 2 öğrenci olmuştur. Kalan öğrencilere 

mazeret sınavı açılmamıştır. 

 Dönem V Türkçe Grup: 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Dönem 5 TürkçeTıp programında 

toplam 119 öğrenci (114 öğrenci + 5 irregüler öğrenci), Dönem 5 İngilizce Tıp programında 

toplam 49 öğrenci eğitim almıştır. Tüm yıl boyunca dersler yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Türkçe 

Tıp programında yer alan öğrenciler A1-A3, B1-B3, C1-C3 olarak toplam 6 gruba; İngilizce Tıp 

programında yer alan öğrenciler D,E,F olarak toplam 3 gruba ayrılarak eğitimleri 

tamamlanmıştır. Klinik Uygulama Kurulları genitoüriner, nöropsikiyatri ve cerrahi kurulu olmak 

üzere 3 büyük kurul olarak gerçekleştirilmiştir. Bunun dışında her grupta adli tıp ve akılcı ilaç 

kurulları gerçekleştirilmiştir. Tüm kurulların sözlü sınavları ise yapılandırılmış sözlü sınav 

şeklinde (toplam notun %50’sini oluşturacak şekilde) her stajın/klinik bölümün kendi ders 

programı içinde olacak şekilde gerçekleştirildikten sonra, kurul sonu summatif sınav (toplam 

notun %50’sini oluşturacak şekilde) üniversitenin uygun gördüğü labaratuvarlarda 

gerçekleştirilmiştir. Toplam not dağılımları kurul içersindeki ders ağırlıkları göz önünalınarak 

ayarlanmıştır. Yıl sonunda akılcı ilaç KUK’undan 3 öğrenci (2 Türkçe Tıp,1 İngilizce Tıp), 

nöropsikiyatri KUK’undan 1 öğrenci (İngilizce Tıp), adli tıp KUK’undan 5 öğrenci (Türkçe Tıp), 

Cerrahi KUK’undan 9 öğrenci (6 Türkçe Tıp, 3 İngilizce Tıp) bütünlemeye kalmıştır. Bütünleme 

sınavları sonuçları dekanlığa iletilmiştir. Kalan öğrencilere mazeret sınavı açılmamıştır. 

 

3. HEDEFLER 

Tamamlanan Hedefler 

 “Simülasyon eğitimini güçlendirmek” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan 

kontrollerde son yıl OSPE uygulaması tüm stajlarda yapılmakta olduğu ve son dönem OSCE 

uygulaması Dahiliye ve Pediyatri KUK'larında yapılmakta olduğu tespit edilmiştir. (Hedef %100 

gerçekleştirilmiştir.) 
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 “Doğrudan halkın sağlık bilincine medya ile etki edecek programlar oluşturmak” olarak 

belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde Turk MISC aktiviteleri ve günce 

programında ilgili konular uygulanmaktadır. (Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.) 

 “Farklı kurumlar/üniversiteler ile yapılacak ortak projeleri artırmak” olarak belirlenmiş hedef 

doğrultusunda yapılan kontrollerde ilk altı aylık dilim için yayın sayısı 76 olarak tespit edilmiştir. 

(Tüm döneme ait sayılar elde edilemediği için gerçekleşme hedefi hesaplanamamıştır.) 

 “Akademisyenlerin Ar-Ge faaliyetlerine katılımı arttırmak” olarak belirlenmiş hedef 

doğrultusunda yapılan kontrollerde proje sayısının 494 olduğu tespit edilmiştir. (Hedef %100 

gerçekleştirilmiştir.) 

 “Mesleki beceri eğitiminin müfredata yerleştirilmesi ve uygulanması” olarak belirlenmiş 

hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde  16 saat mesleki beceri eğitimi ve KUK'larda birebire 

maket ağırlıklı çalışmalar yapıldığı tespit edilmiştir. (Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.) 

 “Eğitici Gelişim Programlarının uzaktan eğitimin de niteliğini artıracak biçimde yeniden 

yapılandırılması” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde  bir çok eğitim 

ve sor hazırlama çalıştayı yapıldığı gözlenmiştir. (Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.) 

 “Akademik eleman istihdamında öncelikli alan seçimi yaklaşımının benimsenmesini 

sağlanmak” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde  hedefe yönelik bir 

eylem yapılmadığı tespit edilmiştir. (Hedef gerçekleştirilememiştir.) 

 

Devam Eden Hedefler 

 “Eğitici Gelişim Akademisi kurulması” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan 

kontrollerde 15-17 Nisan 2024 ve 12-14 Şubat 2024 tarihleri arasında eğitim gerçekleştirildiği 

tespit edilmiştir. (Hedef %92 gerçekleştirilmiştir.) 

 “Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp-Bilim Doktoru (MD-PhD) Bütünleşik Programı” olarak 

belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde  Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp 

Bilim Doktorası Bütünleşik Programı Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönergesi” hazırlıkları 

tamamlandığı görülmüştür. 19.12.2024 tarih ve 05.04 sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile Senatoya 

sunulmak üzere Rektörlüğe arz edilmiş olup, 2024/914 sayılı Senato kararı ile Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü bünyesinde Tıp Fakültesinin koordinasyonunda programın açılması ve ilgi yönergenin 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının onayına sunulması kararı alınmıştır. (Hedef %80 

gerçekleştirilmiştir.) 

 “Belirtke tablosu kitabı yazmak” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde 

eğitim ve soru hazırlama çalıştayı yapıldığı gözlenmiştir. (Hedef %5 gerçekleştirilmiştir.) 

 “Gelişim sınavları yapmak” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda yapılan kontrollerde 

Dekanlığın talebi ile Ölçme Değerlendirme Komisyonunun 29.11.2024 tarihli toplansında ulusal 

düzeyde yapılmakta olan ve pek çok tıp fakültesinin katıldığı ortak gelişim sınavı 

değerlendirilmiş, ilgili koordinatörlüklerce konunun değerlendirilip nihai karara varılması 

sonucuna gelindiği gözlenmiştir. (Hedef %50 gerçekleştirilmiştir.) 
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 “Öğrenci merkezli eğitim aktivitelerinin arttırılması” olarak belirlenmiş hedef doğrultusunda 

KUK'larda taska dayalı olarak tasarlanmış olan eğitimlerin yapılan değişikliklerle bozulmuş 

halinin düzenlenmesi ve Pre-klinik dönemlere öğrenci ile öğrenci merkezli eğitim yöntemi 

olarak ters yüz öğrenme ve takıma dayalı öğrenme yöntemleri uygulamaya konulmuş, 

yaygınlaştırılarak devam ettirildiği tespit edilmiştir. (Hedef %20 gerçekleştirilmiştir.) 

 “İngilizce Tıp Programının akreditasyonunun yapılması” olarak belirlenmiş hedef 

doğrultusunda yapılan kontrollerde TEPDAD MÖTE 2025 Standartlarının tamamlanma süreci 

beklendiği saptanmıştır. Süreç sonucunda başvuru Haziran 2025'te gerçekleşecektir. (Hedef 

%0 gerçekleştirilmiştir.) 

 

Yeni Eklenen Hedefler 

 Simülasyon eğitimi uygulama yapmak 

 Doğrudan halkın sağlık bilincine medya ile etki edecek program yapmak 

 Farklı kurumlar/üniversiteler ile yapılacak ortak yayın yapmak 

 Ar-Ge faaliyetlerinde bulunmak 

 Hizmet ve Eğitim süreçlerine ilişkin nesnel kriterlere göre protokollerin hazırlanması, pilot 

uygulama yapmak 

 

 

4. DÜZELTİCİ FAALİYETLER 

Düzeltici faaliyetlere yönelik Koordinatörler Kurulu’nca alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen 

faaliyetler Tablo 1’de verilmiştir. 

Tablo 1. Fakülte bünyesinde Tespit edilen Uygunsuzluklar ve Uygulama Sonuçları 

Uygunsuzluğun Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Öğrenci ve öğretim elamanı geri bildirimleri Tıp fakültesinde uygulanan formatif sınavların 

kurul sınavlarına katkısının 2024-2025 akademik 

yılı itibari ile %3 olarak uygulanmasına ve 25 

sorudan oluşan formatif sınavlara 25 dakika 

süre verilerek geri dönüş yapılmadan 

tamamlanmasına karar verilmiştir. 

Öğrenci ve öğretim elamanı geri bildirimleri 

 

 

Tıp fakültesi Dönem 1,2 ve 3 öğrencilerine 

uygulanmakta olan final sınavlarındaki soru 

sayısının 2024-2025 akademik yılı itibari ile 125 

soru olarak uygulanmasına karar verilmiştir. 

 


